
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Approvazione  preselezione  ed  ammissione  candidati  al  concorso 
pubblico di cui alla Determinazione d'indizione n. 627 del 27.07.2020 - 
Collaboratori tecnici professionali, cat. D (geologi).

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 3

Determinazione nr. 1017 del 19/10/2021



IL RESPONSABILE VICARIO DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che: 

Con Determinazione del Direttore del Dipartimento Affari Amministrativi  e Personale n. 627 del 
27/7/2020,  rettificata  con  Determinazione  n.  658  del  07/08/2020,  è  stato  indetto  un  concorso 
pubblico, per titoli  ed esami, per l’assunzione di  n.  6 Collaboratori  tecnici  professionali  -  cat D 
(Geologo).

Con determinazione n.  616 del  06.07.2021 del  Dirigente Responsabile  del  Dipartimento  Affari 
Amministrativi e Personale, si è provveduto all’ammissione ed esclusione dei candidati alla prova 
preselettiva.

Con successiva determinazione n. 631 del 08.07.2021 del Dirigente Responsabile del Dipartimen-

to Affari Amministrativi e Personale, è stata nominata la relativa commissione esaminatrice.

I candidati presenti alla prova preselettiva, espletata in data 29 settembre 2021, risultano essere 
trentasei, come da verbale n. 3 della commissione esaminatrice, allegato al presente atto.

Preso atto di quanto previsto dell'art. 20 comma 2 bis della Legge 104/1992.

I candidati di seguito elencati possono essere ammessi al concorso previa verifica del possesso 
dei requisiti generali e specifici di cui all’art. 1 del bando di concorso:

n. Cognome Nome

1 BOI EDOARDO

2 CIRIO CHIARA GIORGIA

Rilevato che i sopraelencati candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dall’articolo 
1 del bando di concorso pubblico.

Preso atto che i candidati che non hanno raggiunto una valutazione di sufficienza di almeno 21/30 
nella prova preselettiva, come da verbale n. 3 della commissione esaminatrice del 30.09.2021, al-
legato al presente atto, non sono ammessi al concorso; 

Per quanto sopra, tenuto conto della regolarità formale dei lavori svolti a conclusione della fase 
preselettiva, si ritiene di procedere con l’approvazione degli elenchi nominativi dei partecipanti alla 
prova di preselezione, nonché degli elenchi dei candidati ammessi al concorso pubblico di cui al 
presente atto;

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto il D.P.R.  09.05.1994, n. 487 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.D.G. n. 156 del 30/12/2020 ad oggetto “Nomina del vicario del Direttore del Dipartimento 

Affari Amministrativi e Personale”.

2 di 3



DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di prendere atto ed approvare la graduatoria relativa all’espletamento della prova preseletti-
va del concorso di cui alla Determinazione del Direttore del Dipartimento Affari Amministrativi e 
Personale n. 627 del 27/7/2020, rettificata con Determinazione n. 658 del 07/08/2020, per l’assun-
zione di n. 6 posti di Collaboratore tecnico professionale – cat. D (Geologo), nonché i verbali dei la-
vori svolti dalla commissione esaminatrice, come da allegato sub. 1 al presente atto non pubblicato 
per ragioni di riservatezza;

2. di ammettere al concorso i candidati come oltre elencati, in possesso dei requisiti di ammis-
sione previsti dal bando di concorso di cui al presente atto:

n. Cognome Nome

1 BOI EDOARDO

2 CIRIO CHIARA GIORGIA

3. di non ammettere al concorso i candidati che non hanno raggiunto una valutazione di suffi-
cienza di almeno 21/30 nella prova preselettiva, come da verbale n. 3 della commissione esamina-
trice del 30.09.2021;

4. di provvedere alla pubblicazione del presente atto, sul sito internet dell’Agenzia, con valore 
di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Ar-
pa Piemonte.

Il Responsabile vicario

del Dipartimento Affari amministrativi e personale

e Responsabile vicario dell’Ufficio Amministrazione 
del personale e formazione

Dott.ssa Rossella Orsogna

3 di 3


		2021-10-19T10:12:24+0200
	Rossella Orsogna




